
名称

場所

種別 工期

令和元年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R1.7.1 更新日： 当初

中学校空調設備設置工事 施工年度 令和元年度

高南中学校・高石中学校・取石中学校 工事担当課 建築住宅課

電気 契約締結日～R1.9.30 契約者 ゼンシン電気設備有限会社

契約日 R1.7.1

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R1.6.28　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \46,660,000 最低制限価格（税抜） \40,010,000

落札金額（税抜） \40,010,000 契約金額（税込） \43,210,800

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

井上電工有限会社 \46,660,000

有限会社岡田電業 辞退

奥田電気工業株式会社 \40,010,000

ゼンシン電気設備有限会社 \40,010,000 落札

ターケーミー電機株式会社 \40,010,000

髙鳥空調株式会社 失格

有限会社西森電機 \40,010,000

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

概要
天吊型空調機設置　17台
変圧器交換　　　　1箇所

住所 高石市西取石６－２－１７

第１回変更契約

第２回変更契約



名称

場所

種別 工期

令和元年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R1.7.16 更新日： 当初

市役所前通り道路改良工事（その１） 施工年度 令和元年度

加茂４丁目、綾園２丁目、６丁目地内 工事担当課 連立街路河川課

土木一式 契約締結日～R2.2.28 契約者 阪南土建株式会社

契約日 R1.7.16

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R1.7.12　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \79,478,000 最低制限価格（税抜） \63,723,000

落札金額（税抜） \63,723,000 契約金額（税込） \70,095,300

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

海洋開発興業株式会社 \63,723,000

中山建設株式会社 \63,723,000

三栄工業株式会社 \79,000,000

株式会社クロヒジ \79,478,000

鳳工業株式会社　高石営業所 \78,000,000

株式会社本田組　高石支店 \63,723,000

阪南土建株式会社 \63,723,000 落札

利晃建設株式会社 辞退

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

概要
道路改良工　　一式
仮設工　　　　一式

住所 泉南市幡代一丁目３２－１０

第１回変更契約

第２回変更契約



名称

場所

種別 工期

令和元年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R1.7.17 更新日： 当初

橋りょう長寿命化対策工事実施設計等委託 施工年度 令和元年度

綾園２丁目地先他 工事等担当課 土木公園課

委託 契約締結日～R1.10.31 契約者 株式会社インテコ　大阪営業所

契約日 R1.7.17

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R1.7.12　13:00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \3,900,000 最低制限価格（税抜） ―

落札金額（税抜） \3,600,000 契約金額（税込） \3,960,000

業者名
第１回

入札金額（税抜）

株式会社アーバンパイオニア設計 \4,400,000

株式会社インテコ　大阪営業所 \3,600,000 落札

株式会社エイテック　大阪支店 \4,600,000

開発虎ノ門コンサルタント株式会社　関西支店 \4,600,000

株式会社共和技術研究所 \4,600,000

株式会社五星　関西支社 \9,000,000

全日本コンサルタント株式会社 辞退

株式会社東光コンサルタンツ　大阪支店 \6,150,000

株式会社阪神コンサルタンツ　大阪支店 \3,870,000

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

概要

現地調査　　　　　　　　　　　　　　　　一式
対策工法検討　　　　　　　　　　　　　　一式
クラックマップ等の作成及び形状寸法把握　一式
施工計画　　　　　　　　　　　　　　　　一式
概算工事費算出　　　　　　　　　　　　　一式
関係機関協議資料作成　　　　　　　　　　一式
報告書作成　　　　　　　　　　　　　　　一式
打合せ協議　　　　　　　　　　　　　　　一式
調査試験　　　　　　　　　　　　　　　　一式

住所 大阪市北区天満２－１－２７

第１回変更契約

第２回変更契約



名称

場所

種別 工期

令和元年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R1.7.18 更新日： 当初

南海本線・高師浜線（高石市）連続立体交差事業に伴う関連側道測量業務及び平面交差点予備設計業務委託 施工年度 令和元年度

南海本線・高師浜線（高石市）連続立体交差事業に係る区域（高石市羽衣１丁目地内～千代田５丁目地内） 工事等担当課 連立街路河川課

委託 契約締結日～R2.2.28 契約者 中央復建コンサルタンツ株式会社

契約日 R1.7.18

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R1.7.9　16:00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \53,486,000 最低制限価格（税抜） ―

落札金額（税抜） \52,000,000 契約金額（税込） \57,200,000

業者名
第１回

入札金額（税抜）

中央復建コンサルタンツ株式会社 \52,000,000 落札

株式会社かんこう　大阪支店 \53,000,000

全日本コンサルタント株式会社 \54,000,000

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

概要

業務延長　　　　 L=4,430ｍ
測量業務
　設計協議　　　　　　一式
　現地測量　　　　　　一式
　路線測量　　　　　　一式
　基準点測量　　　　　一式
設計業務
　平面交差点予備設計　一式

住所 大阪市東淀川区東中島４－１１－１０

第１回変更契約

第２回変更契約



名称

場所

種別 工期

令和元年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R1.7.19 更新日： 当初

中学校トイレ大規模改修工事実施設計委託　その１ 施工年度 令和元年度

高石中学校・高南中学校・取石中学校 工事等担当課 建築住宅課

委託 契約締結日～R1.9.30 契約者 株式会社小河建築設計事務所

契約日 R1.7.19

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R1.7.17　13:00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \8,595,000 最低制限価格（税抜） ―

落札金額（税抜） \6,000,000 契約金額（税込） \6,480,000

業者名
第１回

入札金額（税抜）

株式会社三座建築事務所 辞退

株式会社林設計事務所 \8,200,000

株式会社土屋総合設計 辞退

株式会社葵総合計画 辞退

株式会社器設計 辞退

株式会社前田都市設計 \11,200,000

株式会社栄和設計事務所 \7,000,000

株式会社山本建築設計事務所 \7,000,000

株式会社小西設計 \6,800,000

株式会社小笠原設計 \12,000,000

株式会社小河建築設計事務所 \6,000,000 落札

株式会社上坂設計 辞退

株式会社新大阪設計事務所 辞退

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

概要

各中学校の男女便所1フロア単位の全面改修
　高石中学校　　2フロア
　高南中学校　　2フロア
　取石中学校　　2フロア

住所 大阪市中央区瓦町３－３－７瓦町ＫＴビル

第１回変更契約

第２回変更契約



名称

場所

種別 工期

令和元年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R1.7.19 更新日： 当初

小学校トイレ大規模改修工事実施設計委託　その１ 施工年度 令和元年度

東羽衣小学校・加茂小学校・取石小学校 工事等担当課 建築住宅課

委託 契約締結日～R1.9.30 契約者 株式会社林設計事務所

契約日 R1.7.19

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R1.7.17　13:30

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \6,410,000 最低制限価格（税抜） ―

落札金額（税抜） \5,850,000 契約金額（税込） \6,318,000

業者名
第１回

入札金額（税抜）

株式会社三座建築事務所 辞退

株式会社林設計事務所 \5,850,000 落札

株式会社土屋総合設計 辞退

株式会社葵総合計画 辞退

株式会社器設計 辞退

株式会社前田都市設計 \9,200,000

株式会社栄和設計事務所 \6,400,000

株式会社山本建築設計事務所 \8,900,000

株式会社小西設計 \7,800,000

株式会社小笠原設計 \12,000,000

株式会社小河建築設計事務所 辞退

株式会社上坂設計 辞退

株式会社新大阪設計事務所 辞退

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

概要

各小学校の男女便所1フロア単位の全面改修
　東羽衣小学校　　3フロア
　加茂小学校　　　1フロア
　取石小学校　　　1フロア

住所 大阪市北区天神橋４－７－１３

第１回変更契約

第２回変更契約



名称

場所

種別 工期

令和元年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R1.7.23 更新日： 当初

小学校トイレ大規模改修工事実施設計委託　その２ 施工年度 令和元年度

清高小学校・高石小学校・高陽小学校 工事等担当課 建築住宅課

委託 契約締結日～R1.9.30 契約者 株式会社栄和設計事務所

契約日 R1.7.23

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R1.7.17　14:00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \3,797,000 最低制限価格（税抜） ―

落札金額（税抜） \3,000,000 契約金額（税込） \3,240,000

業者名
第１回

入札金額（税抜）

株式会社三座建築事務所 辞退

株式会社林設計事務所 \6,400,000

株式会社土屋総合設計 辞退

株式会社葵総合計画 辞退

株式会社器設計 辞退

株式会社前田都市設計 \7,200,000

株式会社栄和設計事務所 \3,000,000 落札

株式会社山本建築設計事務所 \5,500,000

株式会社小西設計 \6,800,000

株式会社小笠原設計 \12,000,000

株式会社小河建築設計事務所 辞退

株式会社上坂設計 辞退

株式会社新大阪設計事務所 辞退

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

概要

各小学校の男女便所1フロア単位の全面改修
　清高小学校　　1フロア
　高石小学校　　1フロア
　高陽小学校　　1フロア

住所 大阪市福島区福島５－１７－２１

第１回変更契約

第２回変更契約


